檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國104年2月9日

發文字號：府秘廳字第1040142324號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為活化市政空間，特別邀請書藝家陳瑩禎老師，假民

治市政中心1樓大廳舉辦「陳瑩禎．歸園」創作個展，展

期自即日起至本(104)年3月16日止，請鼓勵同仁及師生踴

躍前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、陳瑩禎老師現就讀臺南應用科技大學美術系研究所，專研

各類媒材藝術創作；陳瑩禎早期曾隨汪崇楹、鄭清和等習

書藝，其渾厚紮實的書法創作曾獲府城美術展優選、第三

名肯定；近年則在台南市市民學苑擔任書法指導老師，積

極推廣書法使融於生活美學及身心涵養中，深受學員喜愛

。

二、這次展出28件涵蓋油畫、拼貼、版畫、水彩及書法等媒材

畫作，其作品以自然田園為畫境、生活感知為意境，就地

取用媒材，技法創新多元，展現出令人驚嘆的畫面細節及

律動效果，傳達出作者反璞歸真及與生命的藝術對話，值

得前往觀賞。

6

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府市長室、顏副市長辦公室-民治市政中心、曾副市長辦公室、秘書長

辦公室、副秘書長辦公室、參事辦公室-民治市政中心、參議辦公室-民治市政中

心、秘書辦公室-民治市政中心、消保官室-民治市政中心、臺南市政府各處、臺

南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2015-02-10
15:39:59